
- 1 -

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:  Úprava areálových inženýrských sítí VŘMR

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

 Režim veřejné zakázky:  Zakázka malého rozsahu

1 Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Státní zkušebna strojů a.s.

Sídlo zadavatele: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6  

IČO: 27146235

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D.

2 Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je odstranění slepého ramene areálového vodovodu a výměny (obnovy)
stávající dešťové kanalizace, vč. Napojení odvodňovacích prvků zpevněných ploch a střechy objektu
C. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace – projektová dokumentace a
návrhu smlouvy.

3 Cena sjednaná ve smlouvě

Zadávací řízení bylo zrušeno a smlouva nebyla uzavřena.

4 Zvolený druh zadávacího řízení

VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ)

5 Označení účastníků zadávacího řízení

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s
uvedením důvodu jejich vyloučení

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka.



- 2 -

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

Nebyl vybrán žádný účastník, protože zadávací řízení bylo zrušeno.

8 Odůvodnění výběru dodavatele

Nebyla vybrána žádná nabídka, protože zadávací řízení bylo zrušeno.

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

Poddodavatelé nejsou uvedeni, protože zadávací řízení bylo zrušeno.

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Výše uvedený zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.

Zadavatel ruší zadávací řízení analogicky podle § 127 odst. 1 zákona, jelikož po uplynutí lhůty pro
podání nabídek není žádný účastník.

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně
přijatých opatření

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.

V Praze dne 04.06.2019

........................................................

Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D.


		2019-06-04T14:47:36+0200
	Ing. Zbyněk Jeřábek




